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MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA .

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/ Egreso
Reducciones Modificado
(2) (3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

<26 MAY 2023 20:13:56>

GASTO CORRIENTE

GASTC DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION
DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

152,791,889.49

109,443,307.39

11,775,589.00

1,666,500.00
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4,718,848.47 157,510,737.96

816,335.56 110,259,642.95

0.00 11,775,589.00
0.00 1,666,500.00
0.00 0.00
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TOTAL DEL GASTO 275,677,285.88
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5,535,184.03 281,212,4

~81

52,487,747.59

3,738,191 .66

3,938,898.91

533,280.00

0.00
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60,698,118.16
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52,398,485.98

3,738,191.66

3,938,898.91

533,280.00

0.00

105,022, 990.

106,521,451

7,836,690

1,133,220,
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.00
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60,608,856.55

220,514,351.
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